
平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

ガソリン(ﾚｷﾞｭﾗｰ) ガソリン(ﾚｷﾞｭﾗｰ)

：１ℓ＠148 ：１ℓ＠148 諫早市本町3-10

農政課 軽油 軽油 （株）山田石油 指名競争入札

（農林技術開発センター） ：１ℓ＠129 ：１ℓ＠129 代表取締役　山田　和弘 （５者）

（税別）

ガソリン・軽油

単価契約
需用費

節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

H25.4.1

番号

1 農林部 H25.4.1



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

ヤマト繁殖 ヤマト繁殖

20kg：@1,130 20kg：@1,130

モーレット モーレット

20kg：@1,400 20kg：@1,400

ながさき子牛育成 ながさき子牛育成

20kg：@1,100 20kg：@1,100

圧ペンとうもろこし 圧ペンとうもろこし

20kg：@700 20kg：@700

大豆粕 大豆粕

20kg：@920 20kg：@920

しもふり前期 しもふり前期 島原市萩原2-5192-1

農政課 20kg：@1,150 20kg：@1,150 島原雲仙農業協同組合　 指名競争入札

（農林技術開発センター） しもふり後期 しもふり後期 代表理事組合長　川口　雅族 （２者）

20kg：@1,150 20kg：@1,150

くみあいソルト80 くみあいソルト80

5kg：@760 5kg：@760

大麦圧ペン 大麦圧ペン

20kg：@580 20kg：@580

一般ふすま 一般ふすま

20kg：@520 20kg：@520

みるくん みるくん

20kg：@6,000 20kg：@6,000

（税別）

H25.4.1
肉用牛飼料

単価契約
需用費2 農林部 H25.4.1



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

ニュースターターＡ ニュースターターＡ

20kg：@1,650 20kg：@1,650

ニュースターターＢ ニュースターターＢ

20kg：@1,470 20kg：@1,470

ニューグロアー ニューグロアー

20kg：@1,360 20kg：@1,360

ニューグロアー（バラ） ニューグロアー（バラ） 長崎市大橋町3-26

農政課 1ﾄﾝ：＠59,200 1ﾄﾝ：＠59,200 長崎県養鶏農業協同組合　 指名競争入札

（農林技術開発センター） クイン特号（バラ) クイン特号（バラ) 代表理事組合長　有田　ツタ （２者）

1ﾄﾝ：＠58,700 1ﾄﾝ：＠58,700

パワフルチキンＡ パワフルチキンＡ

20kg：@1,520 20kg：@1,520

プロフィットＣＴ プロフィットＣＴ

20kg：@1,330 20kg：@1,330

（税別）

需用費
養鶏用飼料

単価契約
H25.4.1H25.4.1農林部3



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

モアアップエツケ モアアップエツケ

20kg：@4,490 20kg：@4,490

モアアップパワーＡ モアアップパワーＡ

20kg：@3,270 20kg：@3,270

モアアップセイバーＢ モアアップセイバーＢ

20kg：@1,600 20kg：@1,600

ポークＳ(ﾊﾞﾗ) ポークＳ(ﾊﾞﾗ) 長崎市大橋町3-26

農政課 1ﾄﾝ：＠53,800 1ﾄﾝ：＠53,800 長崎県養鶏農業協同組合 指名競争入札

（農林技術開発センター） ポークＨ（バラ) ポークＨ（バラ) 代表理事組合長　有田　ツタ （２者）

1ﾄﾝ：＠50,400 1ﾄﾝ：＠50,400

ママ･セルダ（バラ) ママ･セルダ（バラ)

1ﾄﾝ：＠52,700 1ﾄﾝ：＠52,700

二種混合 二種混合

20kg：@700 20kg：@700

（税別）

需用費
養豚用飼料

単価契約
H25.4.1H25.4.1農林部4



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

ガソリン ガソリン

１ℓ:@152 １ℓ:@152

軽油 軽油

１ℓ：@132 １ℓ：@132

免税軽油 免税軽油 島原市有明町大三東乙1104

農政課 １ℓ：@99.9 １ℓ：@99.9 サン有明石油 指名競争入札

（農林技術開発センター） 灯油 灯油 代表者　　大平　綾子 （３者）

１ℓ：@96 １ℓ：@96

Ａ重油 Ａ重油

１ℓ：@93 １ℓ：@93

（税別）

開拓プライム７前期 開拓プライム７前期

500kg:@28,720 500kg:@28,720

開拓プライム７後期 開拓プライム７後期

500kg:@28,670 500kg:@28,670

肉用牛飼料 開拓プライム７仕上げ 開拓プライム７仕上げ 諫早市中通町1672

6 農林部 農政課 H25.4.1 H25.4.1 （乳用種・交雑種） 500kg:@28,670 500kg:@28,670 開拓ながさき農業協同組合　　 需用費 指名競争入札

（農林技術開発センター） 単価契約 開拓牛前期Ｓ 開拓牛前期Ｓ 代表理事組合長　平木　勇 （２者）

500kg:@27,270 500kg:@27,270

開拓牛後期Ｓ 開拓牛後期Ｓ

500kg:@26,620 500kg:@26,620

（税別）

需用費
燃料

単価契約
H25.4.1H25.4.1農林部5



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

Ａ重油 Ａ重油

　＠８９円／ℓ 　＠８９円／ℓ 長崎市田中町582-4 指名競争入札

7 農林部 農業経営課 H25.4.1 H25.4.1 燃料単価契約 灯油 灯油 （株）フジオカ 需用費 （８者）

（農業大学校） 　＠８６円／ℓ 　＠８６円／ℓ 代表取締役社長　藤岡秀則

（税別）

ガソリン（レギュラー） ガソリン（レギュラー）

　＠１４８円／ℓ 　＠１４８円／ℓ 諫早市本町３－１０

8 農林部 農業経営課 H25.4.1 H25.4.1 燃料単価契約 軽油 軽油 （株）山田石油 需用費 指名競争入札

（農業大学校） 　＠１２９円／ℓ 　＠１２９円／ℓ 代表取締役　山田和弘 （３者）

（税別）



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎和牛しもふり前期 長崎和牛しもふり前期

　＠1,200円／20ｋｇ 　＠1,200円／20ｋｇ

長崎和牛しもふり後期 長崎和牛しもふり後期

　＠1,200円／20ｋｇ 　＠1,200円／20ｋｇ

大豆粕フレーク 大豆粕フレーク

　＠920円／20ｋｇ 　＠920円／20ｋｇ

みるくんＶＯ２ みるくんＶＯ２ 島原市萩原2-5192-1

9 農林部 農業経営課 H25.4.2 H25.4.2 肉用牛飼料 　＠6,000円／20ｋｇ 　＠6,000円／20ｋｇ 島原雲仙農業協同組合 需用費 指名競争入札

（農業大学校） 単価契約 ながさき子牛育成 ながさき子牛育成 代表理事組合長　川口雅族 （１者）

　＠1,150円／20ｋｇ 　＠1,150円／20ｋｇ

肉用牛やまと繁殖 肉用牛やまと繁殖

　＠1,100円／20ｋｇ 　＠1,100円／20ｋｇ

スーパーモーレット哺育 スーパーモーレット哺育

　＠1,400円／20ｋｇ 　＠1,400円／20ｋｇ

（税別）



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

モアアップパワーＡα モアアップパワーＡα

　＠3,270円／20ｋｇ 　＠3,270円／20ｋｇ

モアアップセイバーＢ モアアップセイバーＢ

　＠1,600円／20ｋｇ 　＠1,600円／20ｋｇ

ポークＳ ポークＳ 長崎市大橋町3-26

10 農林部 農業経営課 H25.4.2 H25.4.2 養豚飼料 　＠1,076円／20ｋｇ 　＠1,076円／20ｋｇ 長崎県養鶏農業協同組合 需用費 指名競争入札

（農業大学校） 単価契約 ポークＨ ポークＨ 代表理事組合長　有田ツタ （２者）

　＠1,110円／20ｋｇ 　＠1,110円／20ｋｇ

ウェイクライフ ウェイクライフ

　＠1,100円／20ｋｇ 　＠1,100円／20ｋｇ

（税別）

長崎市田中町587-1

11 農林部 農業経営課 H25.4.15 H25.4.16 印刷機の賃貸借及び保守 252,000 264,600 （株）イシマル 使用料及び賃借料 指名競争入札

（農業大学校） 代表取締役　石丸利行 （３者）

黒モード 黒モード
3,000枚まで
/月@2.3円

3,000枚まで
/月@2.3円

黒モード 黒モード
3,001枚以上
/月@2.1円

3,001枚以上
/月@2.1円

長崎市万才町3-5

12 農林部 畜産課 H25.3.28 H25.4.1 複写サービス契約 フルカラーモード フルカラーモード 富士ゼロックス長崎（株） 需用費 指名競争入札

（肉用牛改良センター） （単価契約）
1,000枚まで
/月@11円

1,000枚まで
/月@11円

営業統括部長　秋山　富也 （４者）

フルカラーモード フルカラーモード
1,001枚以上
/月@10円

1,001枚以上
/月@10円

（税別） （税別）



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

メイン用 メイン用
@129.5円/kg @129.5円/kg 佐世保市干尽町4-9

13 農林部 畜産課 H25.4.1 H25.4.2 液体窒素購入 サブ用 サブ用 福岡酸素佐世保支社 需用費 指名競争入札
（肉用牛改良センター） （単価契約） @352円/kg @352円/kg 支社長　権藤　克則 （２者）

（税別） （税別）
大豆粕 大豆粕
@1,829円/20kg @1,920円/20kg
皮付圧ペン麦 皮付圧ペン麦
@1,179円/20kg @1,237円/20kg
煎り大豆 煎り大豆 佐世保市吉井町立石12-1

14 農林部 畜産課 H25.4.3 H25.4.3 飼料購入 @2,029円/20kg @2,130円/20kg ながさき西海農業協同組合 需用費 指名競争入札
（肉用牛改良センター） （単価契約） ミックス１号 ミックス１号 代表理事組合長　松田　辰郎 （３者）

@1,369円/20kg @1,437円/20kg
チモシー（ＵＳプレミアム） チモシー（ＵＳプレミアム）

@78,225円/1t @82,136円/1t
他（税抜） 他（税込）

長崎市銭座町3-3
15 農林部 畜産課 H25.4.30 H25.4.30 畜産コンサルタント 7,365,000 7,733,250 一般社団法人長崎県畜産協会 委託料 一般競争入札

業務委託 会長　山中　勝義 （１者）
　 月額基本料金 月額基本料金 　

（18,000枚分含む） （18,000枚分含む） 長崎市恵美須町6-14

農政課 複写サービス契約 36,900 36,900 ㈱エビス堂 指名競争入札
（農林技術開発センター） （単価契約） 超過料金（18,001枚以上1枚あたり） 超過料金（18,001枚以上1枚あたり） 代表取締役社長　　 （５者）

2.05 2.05 樋口　篤信
（税別） （税別）

タンパク質分析装置 長崎市銅座町4-18
17 農林部 農政課 H25.4.19 H25.4.19 の賃貸借 4,047,000 4,249,350 十八総合リース㈱ 使用料及び賃借料 指名競争入札

（農林技術開発センター） 代表取締役　植田　正弘 （４者）

需用費16 農林部 H25.5.22 H25.5.28



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

ルーサンペレット ルーサンペレット

20kg：@1,447 20kg：@1,447

綿実 綿実

30kg：@1,650 30kg：@1,650

トウモロコシ圧扁 トウモロコシ圧扁

20kg：@947 20kg：@947

大豆粕 大豆粕

20kg：@1,568 20kg：@1,568

コーングルテンフィード コーングルテンフィード

20kg：@970 20kg：@970

乳牛用飼料 スーパーリンカル スーパーリンカル 雲仙市瑞穂町古部甲2021

18 農林部 農政課 H25.5.1 H25.5.1 20kg：@3,535 20kg：@3,535 ながさき県酪農業協同組合　 需用費 指名競争入札

（農林技術開発センター） 単価契約 牛ヘルパー 牛ヘルパー 代表理事組合長　山下　俊忠 （２者）

20kg：@6,580 20kg：@6,580

ニューメイク ニューメイク

20kg：@1,919 20kg：@1,919

全酪育成前期 全酪育成前期

20kg：@1,875 20kg：@1,875

全酪育成後期 全酪育成後期

20kg：@1,712 20kg：@1,712

ビートパルプバラ ビートパルプバラ

1ﾄﾝ：@56,320 1ﾄﾝ：@56,320

（税別） （税別）



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎県森林ボラン 長崎市出島町1-43
19 農林部 林政課 H25.4.25 H25.5.1 ティア支援センター 8,800,000 9,240,000 特定非営利活動法人地域循環研究所 委託料 一般競争入札

運営業務委託 理事長　山口　龍虎 （１者）

平成25年度森林地理 長崎市飽の浦町１－１
20 農林部 林政課 H25.5.8 H25.5.13 情報システム管理保守 4,500円／時間 4,725円／時間 （株）リョーイン長崎営業所 委託料 一般競争入札

業務委託（単価契約） （税別） （税込） 長崎営業所長　山本純一 （１者）

長崎市恵美須町４番５号

21 農林部 林政課 H25.5.8 H25.5.14 5,000円／時間 5,250円／時間 ＮＢＣ情報システム株式会社 委託料 一般競争入札
（税抜） （税込） 代表取締役　中部　省三 （１者）

諫早市貝津町1122-6
22 農林部 林政課 H25.6.19 H25.6.26 9,500,000 9,975,000 一般社団法人 長崎県林業協会 委託料 一般競争入札

会長理事　八江　利春 （１者）

鹿児島市東開町4番104号

23 農林部 畜産課 H25.7.12 H25.7.18 凍結精液管理 20,500,000 21,525,000 ㈱南日本情報処理センター 委託料 一般競争入札

システム業務委託 代表取締役　中禮　裕 （１者）

諫早市栗面町769-1

24 農林部 農政課 H25.6.26 H25.7.2 4,130,000 4,336,500 ㈲松下建設 工事請負費 指名競争入札

（農林技術開発センター） 代表取締役　松下　敬二郎 （7者）

長崎市松山町4番50号

農業経営課 1,173,000 1,231,650 ㈱トヨタレンタリース長崎 一般競争入札

代表取締役社長　久間圀俊 （１者）

（税別） （税込）

平成２５年度長崎県
森林整備加速化・林
業再生事業（森林・
林業人材育成加速
化）業務委託

長崎県レンタカー
(地域営農コンダク
ター設置事業用）
賃貸借

使用料及び賃借料

農林技術開発セン
ターＣ地区客土工
事

平成２５年度保安林情
報管理システム管理
保守業務委託

H25.7.26 H25.8.125 農林部



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市松山町4番50号

農業経営課 1,683,000 1,767,150 ㈱トヨタレンタリース長崎 一般競争入札

代表取締役社長　久間圀俊 （１者）

（税別） （税込）

長崎市銭座町3番3号

27 農林部 畜産課 H25.8.7 H25.8.13 肥育モデル農家 1,600,000 1,680,000 一般社団法人長崎県畜産協会 委託料 一般競争入札

経営分析業務委託 会長　山中　勝義 （１者）

長崎市恵美須町4-5

28 農林部 農産加工・流通室 H25.9.11 H25.9.17 3,900,000 4,095,000 株式会社 イー・エス・九広 委託料 一般競争入札

代表取締役  三木 孝嗣 （7者）

諫早市貝津町1122番地6

29 2,930,000 3,076,500 一般社団法人長崎県林業コンサルタント 指名競争入札

会長　後藤　充明 （7者）

諫早市貝津町1122番地6

30 3,234,000 3,395,700 長崎県森林組合連合会 一般競争入札

代表理事会長　八江　利春 （2者）

諫早市貝津町1122番地6

一般社団法人 一般競争入札

31 7,700,000 8,085,000 長崎県林業コンサルタント （2者）

会長　後藤充明

農林部 林政課 H25.9.18

農林部 林政課 H25.9.25 H25.9.30

H25.9.19
平成25年度森林
資源モニタリング
調査業務委託

「長崎和牛消費拡
大月間」ＰＲ等業務

平成25年度ふるさ
と緑の生活環境基
盤整備事業業務委
託

委託料農林部 林政課 H25.9.3 H25.9.9

H25.7.26 H25.8.126 農林部

長崎県レンタカー
(人・農地プラン策
定支援員設置事業
用）賃貸借

使用料及び賃借料

委託料

平成25年度林地
残材の出荷体制の
確立に向けた調査
事業

委託料



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市元船町１2-1

32 農林部 農産加工・流通室 H25.10.23 H25.10.28 2,860,000 3,003,000 株式会社 宝広告社 委託料 一般競争入札

代表取締役  槌谷　寛治 （6者）

長崎市中町4番23号

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 一般競争入札

33 9,157,000 9,614,850 長崎事務所 （2者）

所長　南　靖彦

　 　 長崎市元船町1-9

34 農政課 　１ℓ＠92（税別） 　１ℓ＠92（税別） 増田石油㈱長崎支店 指名競争入札

（農林技術開発センター） 　　　 　 支店長　吉村　准二 （８者）

　 諫早市本町3-10

35 農政課 　１ℓ＠93（税別） 　１ℓ＠93（税別） ㈱山田石油 指名競争入札

（農林技術開発センター） 　 　 代表取締役　山田　和弘 （８者）

大阪市中央区南久宝寺町3-1-8

36 農林部 農産加工・流通室 H25.11.11 H25.11.15 3,000,000 3,150,000 ㈱JTB西日本法人営業大阪支店 一般競争入札

執行役員支店長  徳山　正博 （3者）

八江利春諫早市貝津町1122-6

長崎県森林組合連合会　 一般競争入札

（１者）

代表理事会長　八江　利春

H25.11.12

需用費

農林部 H25.11.7 H25.11.7 灯油　単価契約

農林部 H25.11.7 H25.11.7 Ａ重油　単価契約

平成２５年度森林
地理情報システム
再開発業務委託

農林部 林政課 H25.10.28 H25.10.30

委託料
長崎県農産物輸出
に関する調査業務
委託

長崎県ブランド農
産加工品認証制度
「長崎四季畑」PR]
業務委託

委託料

需用費

3,740,000 3,927,000 委託料37 農林部 林政課 H25.11.7
平成25年度県産木
材の輸出量拡大に
向けた調査事業



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

五島市木場町699番地1

測建　株式会社 指名競争入札

代表取締役 川元 誠一 （５者）

五島市下崎山町３７１番地1

有限会社　五島測量 指名競争入札

代表取締役 牟田 初吉 （５者）

諫早市船越町647番1号

40 農林部 畜産課 H26.1.15 H26.1.20 脂肪酸カルシウム 1,528,000 1,604,400 富田薬品㈱A＆S営業部 需用費 一般競争入札

購入 長崎営業所 （１者）

所長　浦田　広明

長崎市出来大工町36

扇精光株式会社 指名競争入札

代表取締役 （５者）

扇　健二

扇精光株式会社

代表取締役　扇　健二 一般競争入札

(２者）

長崎市赤迫1-3-2

43 農林部 農山村対策室 H26.2.12 1,890,000 1,984,500 エヌエス環境（株）長崎営業所 委託料 一般競争入札

長崎営業所長　小池　順 （３者）

H26.1.14

平成２５年度森林バ
イオマス評価（地上３
Ｄﾚｰｻﾞｰ計測）業務
委託

3,899,00042 農林部 林政課 H26.1.10 4,093,950

1,887,000 1,981,350

(長崎市出来大工町３
６番地)

委託料41 農林部 林政課 H26.1.7

農林部 森林整備室 H25.11.22 委託料

39 農林部 森林整備室 H25.11.22

H25.11.28

平成２５年度野生鳥
獣林業被害調査(シ
カ被害)業務委託(五
島工区)

1,190,000 1,249,50038

シカ生息状況等調査
（対馬）業務委託

H26.2.7

委託料H25.11.28

平成２5年度野生鳥
獣林業被害調査(シ
カ被害)業務委託(新
上五島工区)

1,200,000 1,260,000

委託料

H26.1.10
森林情報データベー
ス整備事業（緊急雇
用対策）業務委託



平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 農林部 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）
節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称番号

長崎市出来大工町36

扇精光株式会社 一般競争入札

代表取締役 （３者）

扇　健二

長崎市恵美須町4-5

NBC情報システム株式会社 一般競争入札

代表取締役 (２者）

中部　省三

長崎市恵美須町4-5 一般競争入札

NBC情報システム株式会社 (１者）

代表取締役

中部　省三

長崎市出来大工町36 一般競争入札

扇精光（株） （2者）

代表取締役　扇 健二

1,327,200 備品購入費

2,000,000 2,100,000 備品購入費

47 農林部 林政課 H26.3.7 H26.3.11
リモートセンシング画
像解析ソフト
(ENVIver.5.1）※品名

1,264,000

H26.3.6
森林GIS用パソコン
及びサーバ購入

46 農林部 林政課 H26.3.3

44 農林部 林政課 H26.2.14 H26.2.20
森林GISソフト
（ArcGIS）購入

2,309,500 2,424,975 備品購入費

45 農林部 林政課 H26.2.14 H26.2.20
森林GIS用パソコン
の賃貸借及び保守
契約

1,382,760 1,492,533 使用料及び賃借料


